
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

身分證 身分證

L12659****

L12659****

L12666****

L89000****

P12492****

L12652****

N12728****

L12657****

L12638****

L12659****

L12662****

L12659****

L12633****

L12666****

B12388****

L22626****

B12398****

L12666****

V12189****

L12652****

F13311****

K12347****

K12332****

L12629****

L22635****

T12613****

L12659****

L12633****

L12638****

L12652****

L12652****

B12412****

L12652****

B12389****

L12659****

L12649****

L12666****

L12611****

B12411****

L12666****

114學年度中投區高級中等學校免試入學委員會印製

064406 臺中市立神岡工業高級中等學校

301 機械科

不限

114學年度中投區高級中等學校免試入學錄取榜單

准考證號 准考證號

107091220

107091720

107081902

107121125

107100632

107321226

107322235

107201603

107070917

107120109

107070813

107121019

107080821

107320310

107120111

107020319

107090513

107081733

107320215

107321933

107080930

107312721

107080722

107120213

107121435

107322306

107092113

107081628

107321125

107321702

107322002

107096721

107322433

107102714

107090410

107020307

107071101

107320936

107096723

107070925

姓名 姓名

王○勛

江○叡

吳○宇

吳○軒

李○霖

李○燿

李○金

李○凱

李○杰

杜○綸

沈○鈞

周○凱

林○廷

林○兆

林○成

林○葳

林○懋

紀○叡

胡○佑

容○淇

徐○宇

徐○硯

徐○誠

張○穎

張○如

張○暐

張○唐

梁○諺

梁○軒

郭○彧

陳○恩

陳○嘉

陳○文

陳○睿

陳○愷

陳○愷

陳○龍

陳○昀

陳○傑

陳○睿

L12639****

L12665****

L12659****

B12397****

L12659****

L12652****

E12664****

L12638****

B12389****

L12638****

N12727****

L12633****

L12633****

L12662****

L12659****

L12662****

B12399****

L12633****

L12664****

L12638****

J12336****

B12419****

V12185****

P12517****

107080528

107041705

107091232

107321704

107090634

107080202

107093721

107321415

107092602

107071103

108100103

107320927

107082331

107030104

107120601

107030507

107101531

107320617

107101604

107080314

107271305

107098205

107120919

107250611

傅○豪

傅○愷

曾○勳

游○順

游○翰

童○成

黃○齊

黃○翔

楊○鈞

楊○宇

詹○賢

熊○佑

劉○愷

潘○鈞

蔡○程

蔡○崴

鄭○瑞

盧○灃

蕭○翊

賴○謙

藍○亞

羅○謙

羅○璽

蘇○源
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1
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1


